MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 3ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 20, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2003.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA

DA 3ª REGIÃO - SÃO PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Artigo 152 da

Portaria  PGR nº  358,  de  02  de  maio  de  1998,  resolve  designar,  para  comporem  a  Comissão

Responsável pelo Recebimento de Bens Móveis, Material de Almoxarifado, Serviços e Obras desta

Procuradoria Regional no exercício de 2003, os seguintes servidores:

I - Presidente: RODOLFO VIEIRA DE FREITAS, Técnico Administrativo, código

TC-201.00, classe C, padrão 15;

II - Membros: DAVI PEPATO, Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe C,

padrão 15, FÁBIO FUSARO DE ALMEIDA, Técnico Administrativo, código TC-201.00, classe C,

padrão 15,  R A I M U N D O  F E L Í C I O ,  T é c n i c o  Administrativo, código TC-201.00, classe

C, padrão  15,  JOSÉ ROBERTO ALENCAR DA SILVA,  Técnico Administrativo, código TC-

201.00, classe C, padrão 15, ALEXANDRE SAADI, Técnico de Informática, código TC-202.00,

classe  C,  padrão  15,  e  CARLOS  HENRIQUE  DE  MENDONÇA  COELHO,  Técnico  de

Informática, código TC-202.00, classe C, padrão 15.

JOSÉ LEONIDAS BELLEM DE LIMA
Procurador-Chefe

Este texto não substitui o publicado no   BSMPF  , Brasília, DF,   p.     48  ,     1  . quinzena   mar.   200  3  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20419/PORTARIA%20N%C2%BA%20358-1998.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7406/BSMPF%2005%202003.pdf?sequence=1&isAllowed=y